- et Romana ferens, quae texit, moenia Cocles,  
 et commilitio uolucris Coruinus adeptus  
 et spolia et nomen, qui gestat in alite Phoebum,  
 et Ioue qui meruit caelum Romamque Camillus  
 785 seruando posuit, Brutusque a rege receptae  
 conditor, et furti per bella Papirius ultor,  
 Fabricius Curiusque pares, et tertia palma  
 Marcellus Cossusque prior de rege necato,  
 certantesque Deci uotis similesque triumphis,  
 790 inuictusque mora Fabius, uictorque necati

quod ad uerborum ordinem attinet, uide Ciris 194 *tu quoque auis metuere* (auis quoque), Val. Fl. I 284 *dirimique procul non aequare uisa* (non procul dirimi), Stat. silu. I 2 180 *et gloria maior* (etiam maior gloria) 781 *ferens* in clipeo caelata opinor, nam corona muralis aliam ob causam donabatur. Claud. VI cons. Hon. 486 sq. *traiecit clipeo Thybrim, quo texerat urbem, | Tarquinio mirante Cocles* 782 *commilitio* Scaliger, cum *milicio* libri *coruinus* (hoc in marg.) *adeptus v, coruitus adeptus GL, cor intus adētus M* 783 in om. **M** *qui gestat in alite Phoebum*, qui uolucer sub alitis forma Phoebi numen gestat: ita Bentleius collato v 381 *ipse deum Cygnus condit* 784 *camillus* L<sup>2</sup>, *camillis GL, cauillis M* ordo est *qui Ioue seruando meruit caelum Romamque seruando posuit eam*, ut ad Ioue ex gerundio audiatur eiusdem formae participium gerundium. simile est quod II 703 sq. legitur *ut sociata forent alterna sidera sorte, | et similis sibi mundus, et omnia in omnibus astra*, hoc est *et ut omnia astra in omnibus forent* siue *locum obtinerent*, ex priore illo *forent*, quod nihil nisi copula est, petito uerbo substantiuo. Bentleius adscripsit Sil. XIV 681 *seruando condidit urbem* 785 *receptae* cod. Flor., *recepta GLM*, quod qui concoquere ualerent undeicensimo demum post Christum natum saeculo inuenti sunt Iacobus et Bechertus 786 *furti*, \* *pirri* siue *pyrrhi* libri: idem *pugum* pro *fuga* IV 38. Papirius deuictis Samnitibus Caudinas insidias ultus est, haud furto melior sed fortibus armis: Flor. I 11 7 *Samnitas . . . gentem . . . montium fraude grassantem*. sic demum uerba *per bella suum acumen accipiunt*, ne quis forte aut *Ponti* aut *Spurii* malit. de Papirio Pyrrhi ultore, qui Manilii editoribus notissimus sit oportet, ego apud rerum scriptores nihil inuenio: certe Claudiano ignotus erat cum haec scriberet bell. Poll. 128-32 *plus fuga laudatur Pyrrhi quam uincla Iugurthae; | et, quamuis gemina fessum iam clade fugauit, | post Decii lituos et nulli peruia culpa | pectora Fabricii, donis inuicta uel armis, | plena datur Curio pulsata victoria Pyrrhi* 787 *pares v* et cod. Cusanus, *parens GL, patens M* 788 *prior* femininum esse intellexit Bentleius *necato* cod. Flor., *notato GL, natato M* 789 *deci v, deci GLM, certantes Decii* cod. Flor. Verg. Aen. VII 631 *Crustumeri*, Prop. IV 1 34 *Gabi*: uide Lach. Lucr. IV 680 790 *fabius* cod. Flor., *flauus GL, flammis M* *necati* tam foedum tamque stolidum est ut a poeta scriptum esse nequeat: illud dubium, utrum ex u. 788 irrepserit an corruptela ortum sit. eisdem litteris constat *tenaci*, quod adiectiuum Neroni optime conuenit; sed *tenacis* ut malim facit Silii imitatio xv 592 sq. *succedit castris Nero, quae coniuncta feroci | Liuius Hasdrubali uallo custode tenebat*. uide Liu. XXVII 49 2-4 *Hasdrubal . . . duz cum saepe alias memorabilis tum*